
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA N° 234, 9 DE JULHO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO PARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 357, de 5 de maio de
2015, Portaria SG Nº 382, de 5 de maio de 2015, e considerando a Portaria PRPA Nº 248, de 30 de
setembro de 2015, resolve:

Art. 1º – Estabelecer a escala de Procuradores da República e servidores como plantonistas
da Procuradoria da República no Estado do Pará, referente ao mês de JULHO de 2018, conforme
período abaixo:

PERÍODO PROCURADOR(A) SERVIDOR(A)

25/06 a 01/07 Paulo Roberto Sampaio Santiago Valtinho Santos

02 a 08 Meliza Barbosa Volnei Figueiredo

09 a 15 Marcelo Santos Corrêa Sávio Barros

16 a 22 Paulo Roberto Sampaio Santiago Elias Cunha

23 a 29 Patrick Colares Fábio Martins

30/07 a 05/08 Ubiratan Cazetta Francisco Costa

Art. 2º – Informar que os atendimentos durante o plantão serão feitos por meio de contato
prévio pelo telefone (91) 98404-6620. Endereço de e-mail: PRPA-plantao@mpf.mp.br

Dê-se ciência e cumpra-se.

UBIRATAN CAZETTA

Publicado em:DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 11/07/2018, Página 186 

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-11.pdf

